nom de la Société en formation, ainsi que l’atteste le Certificat du dépositaire établi par la banque 
HSBC PRIVATE BANK – 109 avenue des Champs Elysées – 75008 PARIS du 13 décembre 2019. 

Par décisions de l’associé unique en date du 31 janvier 2020, il a été procédé à l’augmentation de 
capital d’un montant de TRENTE CINQ MILLIONS DEUX CENT QUATRE-VINGT MILLE QUATRE CENT 
QUATRE-VINGT-DIX-SEPT (35.280.497) euros pour le porter de 100 euros à 35.280.597 euros au 
moyen de la création de TRENTE CINQ MILLIONS DEUX CENT QUATRE-VINGT MILLE QUATRE CENT 
QUATRE-VINGT-DIX-SEPT (35.280.497) actions nouvelles de UN (1) euro de valeur nominale chacune, 
entièrement libérées, et attribuées à Monsieur Jonathan Tuchbant en rémunération de l’apport en 
nature réalisé par ce dernier en vertu d’un contrat d’apport conclu avec la Société en date du 14 
janvier 2020 portant sur ONZE MILLIONS SIX CENT QUARANTE-SIX MILLE TROIS CENT SOIXANTE-
DEUX (11.646.362) actions de UN (1) euro de valeur nominale chacune sur les 32.006.578 actions 
d’un (1) euro de valeur nominale chacune composant la totalité du capital de la société IDENTICAR 
HOLDING, société par actions simplifiée au capital de 32.006.578 euros, dont le siège social est sis 
144 avenue Roger Salengro – 92 370 Chaville, immatriculée au R.C.S Nanterre sous le n° 841 288 012, 
évaluées à un montant global de TRENTE CINQ MILLIONS DEUX CENT QUATRE-VINGT MILLE QUATRE 
CENT QUATRE-VINGT-DIX-SEPT EUROS (35.280.497€) euros, soit une valeur par action de 3,029€. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à  trente-cinq millions deux cent quatre-vingt mille cinq cent quatre-vingt-
dix-sept (35.280.597) euros. 

Il est divisé en trente-cinq millions deux cent quatre-vingt mille cinq cent quatre-vingt-dix-sept 
(35.280.597) actions ordinaires d’une valeur nominale de un (1) euro chacune.  

ARTICLE 8 - AVANTAGES PARTICULIERS - ACTIONS DE PREFERENCE  

Les présents statuts ne stipulent aucun avantage particulier, y compris au profit de tiers.  

La société peut créer des actions de préférence avec ou sans droit de vote, assorties de droits